
UCHWAŁA NR IV/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 168.864,77 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 2.205.313,55 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 125.224,28 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 

2018 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2019 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Zwiększa się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych pn."Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej" o kwotę 1.000,00 zł.

§ 6. Zmniejsza się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do 
sektora finansów publicznych pn."Upowszechnianie i rozwój rekreacji fizycznej, profilaktyki zdrowotnej 
poprzez aktywność kulturalną i towarzyską skierowane do mieszkańców Gminy i Miasta Mirosławiec" o kwotę 
1.000,00 zł.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 26.535.979,76 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,
b) wydatkami w kwocie 28.808.896,66 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,
c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.272.916,90 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 marca 2019 r.

Poz. 1275



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1275



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/54/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2019 r.

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia                          -                 144 135,00    

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
                         -                 144 135,00    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            144 135,00    

801 Oświata i wychowanie           135 758,20                              -      

80101 Szkoły podstawowe           135 758,20                              -      

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            87 197,77    

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            48 560,43    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               5 097,47               204 585,44    

p
85395 Pozostała działalność               5 097,47               204 585,44    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

           190 171,57    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

              5 097,47                 14 413,87    

855 Rodzina             39 000,00                              -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

            39 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu             39 000,00                              -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych             39 000,00    

          179 855,67               348 720,44    Ogółem

Zmniejszenia

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1275



do Uchwały Nr IV/54/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          673 026,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          673 026,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          672 026,00    

630 Turystyka          535 483,63                                -      

63095 Pozostała działalność          535 483,63                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              4 561,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          530 922,63    

750 Administracja publiczna            19 680,00                                -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            19 680,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            19 680,00    

801 Oświata i wychowanie          190 631,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe          190 631,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu          190 631,00                                -      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia           190 631,00    

852 Pomoc społeczna            30 000,00                                -      

85295 Pozostała działalność            30 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            30 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            30 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            11 974,27                 157 292,09    

p 85395 Pozostała działalność            11 974,27                 157 292,09    

Urząd Miejski w Mirosławcu            11 974,27                 157 292,09    

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                75 428,42    

3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                13 310,90    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
                692,34    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            11 281,93    

4307 Zakup usług pozostałych                47 362,20    

4309 Zakup usług pozostałych                21 190,57    

855 Rodzina            39 000,00                                -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

           39 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            39 000,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2019 r.

Zmniejszenia

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1275



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

           39 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            25 000,00                                -      

90095 Pozostała działalność            25 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            25 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          366 376,84                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          366 376,84                                -      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          101 624,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          264 752,84    

926 Kultura fizyczna          471 433,90                                -      

92601 Obiekty sportowe          471 433,90                                -      

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          110 769,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          360 664,90    

      2 362 605,64                 157 292,09    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1275



do Uchwały Nr IV/54/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                         -                       1 454,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe                         -                       1 214,00    

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
                 1 214,00    

60016 Drogi publiczne gminne                         -                          240,00    

4270 Zakup usług remontowych                     240,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa              1 454,00                                -      

70095 Pozostała działalność              1 454,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 454,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          123 770,28                 122 770,28    

85395 Pozostała działalność          123 770,28                 122 770,28    

Urząd Miejski w Mirosławcu              1 000,00                                -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

             1 000,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
         122 770,28                 122 770,28    

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń              104 354,74    

3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                18 415,54    

3117 Świadczenia społeczne          104 354,74    

3119 Świadczenia społeczne            18 415,54    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         -                       1 000,00    

92195 Pozostała działalność                         -                       1 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

                 1 000,00    

         125 224,28                 125 224,28    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1275



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IV/54/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

          2 970 491,90    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903 

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 920 491,90    

3 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951               50 000,00    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

             697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991               50 000,00    

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              647 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 26 535 979,76               

Planowane przychody 2 970 491,90                 

Razem: 29 506 471,66               

Planowane wydatki 28 808 896,66               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 697 575,00                    

Razem: 29 506 471,66               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2019r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1275


		2019-03-04T12:27:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




